
 

 

 

 

 

 

MUNICÍPIO DE LAGES | ESTADO DE SANTA CATARINA 

Rua BenjaminConstant,13|Fone(0xx49)3019-7405|CEP88501.900|CNPJ-82.777.301/0001-90 www.lages.sc.gov.br|licita3@lages.sc.gov.br 
 
 

1 

 

 
 
 

 

 

        MUNICÍPIO DE LAGES 
          ESTADO DE SANTA CATARINA 

             SECRETARIADE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA 

            SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

Lages, 21 de janeiro de 2025 

 

RERRATIFICAÇÃO I 

 

 

REF:           PREGÃO ELETRÔNICO Nº 156/2024 SMEL 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA 

AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS 

PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LAGES - 

SETOR ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 
 

 

O Município de Lages, representado neste ato pelo Secretário de 

Administração e Fazenda, presente a supremacia do interesse público, com fulcro nos 

termos dispostos no § 1º do art. 55 da Lei 14.133/2021, torna público as alterações 

necessárias no registro do pregão na plataforma compras.gov, alterando a nomenclatura 

do Edital para PE 156/2024. 

 

Diante do exposto, a data da sessão pública passa a ser dia 04/02/2025 às 

09:00 horas. 
 

  As demais cláusulas permanecem inalteradas. 

 

  Sem mais para o momento, subscrevo-me, atenciosamente, 

 

 

 

 

Evandro Frigo Pereira 
Secretário de Administração e Fazenda 

 

http://www.lages.sc.gov.br/

		2025-01-21T09:18:21-0300
	EVANDRO FRIGO PEREIRA:01881184978




